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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 1 - 4

623

160

163

166

169

Rahovec

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,186

 22

 22

 41

 40

 1

 12

 12

 0

 0

 7,622,634

 177,627

 177,627

 212,397

 207,217

 5,180

 74,827

 74,827

 102,650

 102,650

 1,715,477

 55,000

 55,000

 178,167

 176,167

 2,000

 20,000

 20,000

 23,261

 23,261

 9,929,611

 322,627

 322,627

 390,564

 383,384

 7,180

 94,827

 94,827

 125,911

 125,911

 311,000

 90,000

 90,000

 280,500
 9,568,611

 232,627

 232,627

 390,564

 383,384

 7,180

 94,827

 94,827

 125,911

 125,911

 361,000

 90,000

 90,000

 1,186

 22

 22

 41

 40

 1

 12

 12

 0

 0

 7,622,634

 177,627

 177,627

 212,397

 207,217

 5,180

 74,827

 74,827

 102,650

 102,650

 1,665,477

 55,000

 55,000

 178,167

 176,167

 2,000

 20,000

 20,000

 23,261

 23,261

 50,000
 280,500

 311,000

 90,000

 90,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16011

16311

16511

16621

16911

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0412

0411

0111

 10,050,960

 328,352

 328,352

 386,631

 379,920

 6,711

 95,020

 95,020

 121,150

 121,150

 9,659,540

 228,352

 228,352

 386,631

 379,920

 6,711

 95,020

 95,020

 121,150

 121,150

 391,420

 100,000

 100,000

 10,087,471

 329,383

 329,383

 353,058

 345,624

 7,434

 92,086

 92,086

 115,946

 115,946

 9,676,556

 229,383

 229,383

 353,058

 345,624

 7,434

 92,086

 92,086

 115,946

 115,946

 410,915

 100,000

 100,000
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TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale
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dhe 

Transferet
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prog
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 2 - 4

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 15

 15

 25

 4

 21

 8

 8

 11

 11

 7

 104,773

 104,773

 166,730

 26,892

 139,838

 56,579

 56,579

 68,057

 68,057

 48,489

 128,037

 128,037

 274,787

 253,187

 21,600

 16,850

 16,850

 40,100

 40,100

 15,800

 232,810

 232,810

 587,517

 426,079

 161,438

 73,429

 73,429

 168,157

 168,157

 84,289

 60,000

 60,000

 20,000

 146,000

 146,000

 232,810

 232,810

 572,517

 411,079

 161,438

 73,429

 73,429

 108,157

 108,157

 64,289

 15,000

 15,000

 60,000

 60,000

 20,000

 15

 15

 25

 4

 21

 8

 8

 11

 11

 7

 104,773

 104,773

 166,730

 26,892

 139,838

 56,579

 56,579

 68,057

 68,057

 48,489

 128,037

 128,037

 259,787

 238,187

 21,600

 16,850

 16,850

 40,100

 40,100

 15,800

 15,000

 15,000

 146,000

 146,000

 60,000

 60,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17511

18171

18415

19555

47011

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

0320

1090

0421

 236,479

 236,479

 566,341

 408,454

 157,887

 70,610

 70,610

 175,532

 175,532

 82,624

 236,479

 236,479

 541,341

 383,454

 157,887

 70,610

 70,610

 115,112

 115,112

 62,624

 25,000

 25,000

 60,420

 60,420

 20,000

 236,410

 236,410

 565,271

 407,817

 157,454

 70,578

 70,578

 168,576

 168,576

 89,574

 236,410

 236,410

 540,271

 382,817

 157,454

 70,578

 70,578

 98,576

 98,576

 59,659

 25,000

 25,000

 70,000

 70,000

 29,915
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Rahovec

 7

 11

 11

 6

 6

 154

 154

 15

 15

 13

 48,489

 62,394

 62,394

 38,985

 38,985

 1,070,240

 1,070,240

 98,474

 98,474

 71,004

 15,800

 17,100

 17,100

 17,800

 17,800

 420,000

 420,000

 10,000

 10,000

 33,500

 84,289

 79,494

 79,494

 56,785

 56,785

 1,611,240

 1,611,240

 112,974

 112,974

 184,504

 20,000

 61,000

 61,000

 80,000

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 64,289

 79,494

 79,494

 56,785

 56,785

 1,550,240

 1,550,240

 112,974

 112,974

 104,504

 20,000

 61,000

 61,000

 80,000

 7

 11

 11

 6

 6

 154

 154

 15

 15

 13

 48,489

 62,394

 62,394

 38,985

 38,985

 1,070,240

 1,070,240

 98,474

 98,474

 71,004

 15,800

 17,100

 17,100

 17,800

 17,800

 420,000

 420,000

 10,000

 10,000

 33,500

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 20,000

 61,000

 61,000

 80,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48011

65055

66360

73700

75551

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0411

0610

0620

0721

1040

 82,624

 77,446

 77,446

 54,652

 54,652

 1,731,740

 1,731,740

 113,290

 113,290

 194,787

 62,624

 77,446

 77,446

 54,652

 54,652

 1,670,740

 1,670,740

 113,290

 113,290

 104,787

 20,000

 61,000

 61,000

 90,000

 89,574

 76,098

 76,098

 52,620

 52,620

 1,744,692

 1,744,692

 113,621

 113,621

 222,851

 59,659

 76,098

 76,098

 52,620

 52,620

 1,683,692

 1,683,692

 113,621

 113,621

 132,851

 29,915

 61,000

 61,000

 90,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi i Mesem

 13

 846

 8

 9

 669

 160

 71,004

 5,269,408

 51,850

 44,928

 4,123,542

 1,049,088

 33,500

 465,075

 50,000

 21,989

 278,503

 114,583

 184,504

 5,804,483

 101,850

 69,917

 4,452,245

 1,180,471

 80,000

 1,186  7,622,634  1,715,477  311,000  0  9,929,611 280,500

 70,000

 3,000

 50,200

 16,800

Total shpenzimet per Komune

 104,504

 5,769,483

 91,850

 59,917

 4,452,245

 1,165,471

 80,000

 35,000

 10,000

 10,000

 15,000

 13

 846

 8

 9

 669

 160

 71,004

 5,269,408

 51,850

 44,928

 4,123,542

 1,049,088

 33,500

 430,075

 40,000

 11,989

 278,503

 99,583

 35,000

 10,000

 10,000

 15,000

 70,000

 3,000

 50,200

 16,800

 80,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,186  7,622,634  1,665,477  0  0  9,568,611 280,500

 0  0  50,000  311,000  0 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85011

92055

92410

93300

94500

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0820

0980

0911

0912

0922

 194,787

 5,816,306

 106,981

 69,917

 4,452,245

 1,187,163

 104,787

 5,781,306

 96,981

 59,917

 4,452,245

 1,172,163

 90,000

 35,000

 10,000

 10,000

 15,000

 10,050,960

 9,659,540

 361,000  391,420

 0

 0

 222,851

 5,856,707

 107,117

 69,917

 4,452,245

 1,227,428

 132,851

 5,821,707

 97,117

 59,917

 4,452,245

 1,212,428

 90,000

 35,000

 10,000

 10,000

 15,000

 10,087,471

 9,676,556

 410,915

 0

 0

 0

 0

 0

 0


